
Dámské triko s krátkým rukávem VANS-WM FLYING V CREW TEE Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 750545 192362239553 1 ks
S 750546 192362240047 3+

Doporučená maloobchodní cena: 690 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky Vans. Značkové tričko pro dámy s krátkými rukávy je v černém provedení a zdobí jej stylově
bílé logo značky. Černé triko pro dámy je dobře kombinovatelný kousek ke různým outfitům na různé akce. Triko s
logem má klasický střih, který dobře padne na každou postavu. Je to kousek, který skvěle dokáže doladit váš outfit.
Triko Vans má vysoký podíl bavlny, což znamená, že vám poskytne ten nejvyšší komfort při celodenním nošení.

Stylové triko s krátkými rukávy je z lehké látky, takže se postará o velmi dobrou ventilaci vzduchu. Prodyšné triko je
elastické a neomezuje vás v pohybu. Je příjemné na dotek. Trendy triko s krátkými rukávy pro dámy je ideálním
společníkem do práce, do školy, na cestování, na snadnější trénink nebo jiné akce.

Detaily produktu:

dámské tričko
značka Vans
krátké rukávy
černá barva
logo značky
klasický střih
dobře se kombinuje
prodyšné
široký rozsah pohybu
příjemné na dotek
na různé akce

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


